

OFFERTE D'AUTUNNO

dal 14 al 23 Settembre



Olio
extra vergine
di oliva
CLEMENTE
1 l

€4,79



Solo con

Biscotti
MULINO BIANCO
macine/galletti/
tarallucci
1 kg

€2,69

2 Croccole
FINDUS
Le Originali 216 g/
agli spinaci 200 g

€2,49



BENESSERE

**IPER
FUTURA**

La tua scelta!

FRESCHI

Latte uht
TRE VALLI
parzialmente scremato
1 l

€0,79

PREZZI
PICCOLI



Yogurt soffio/seta
MULLER
gusti e grammature
assortite

€0,89

PREZZI
PICCOLI



Duo
DANONE
fiocchi di cioccolato/
mars/palline di cioccolato
98 g

€0,59

PREZZI
PICCOLI



Muu muu mini
CAEMO
cioccolato/vaniglia
6x50 g

€1,99

(€6,63 al kg)

PREZZI
PICCOLI



Fetta Nesquik
NESTLÈ
cacao/latte
x5

€1,29

PREZZI
PICCOLI



Burro Parmareggio
GRAN TERRE
200 g

€1,79

(€8,95 al kg)

PREZZI
PICCOLI



Fiocchi di latte
MILK
Kefir
150 g

€1,19

(€7,93 al kg)

PREZZI
PICCOLI



PHILADELPHIA
classica
250 g

€2,49

(€9,96 al kg)

PREZZI
PICCOLI



SOTTILETTE
scamorza 158 g/
burger cheddar
senza glutine 185 g/
fila e fondi 200 g

€1,69

PREZZI
PICCOLI



Galbanino
GALBANI
l'Originale
270 g

€2,99

(€11,07 al kg)

PREZZI
PICCOLI



Granmix
FERRARI

Classico
100 g

€1,39

Pecorino
100 g

€1,69

PREZZI
PICCOLI



Mortadella Bologna IGP
LA FELINESE
100 g

€1,59

(€15,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI



Prosciutto crudo
VEGÈ
affettato
100 g

€1,99

(€19,90 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Prosciutto cotto
Alta qualità
F.LLI TANZI
affettato
100 g

€2,29

**PREZZI
PICCOLI**



Salamini classici
BERETTA
aperibag
112 g

€2,79

**PREZZI
PICCOLI**



Salsiccia lucanica dolce
LUCANA SALUMI
130 g

€2,99

**PREZZI
PICCOLI**



GUSTO
e
PAESE

Prosciutto crudo
di Parma DOP
TANZI
100 g

€3,99

**PREZZI
PICCOLI**



Wurstel
di pollo e tacchino
VEGÈ
x4

€0,29

**PREZZI
PICCOLI**



Cuor di sugo
RANA
pesto senz'aglio/
cacio e pepe/funghi/
ragù alla bolognese
280 g

€2,59

(€9,25 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



SOVERINI
anolini/passatelli
all'uovo/tortellini/
tortelloni
250 g

€2,49

(€9,96 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Salmon norvegese
affumicato
VEGÈ
100 g

€3,99

**PREZZI
PICCOLI**



Pesto con basilico
genovese DOP
NORD SALE
classico/senza aglio
100 g

€0,79

(€7,90 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



GUSTO
e
PAESE

Pinsa classica romana
DI MARCO
230 g

€1,99

(€8,65 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Uova senza antibiotici
OHI VITA
x4

€1,29

**PREZZI
PICCOLI**



BEVANDE

CONFEZIONE
6
BOTTIGLIE

Acqua minerale naturale
ULIVETO
pet
6x1,5 l

€2,70

(€0,30 al l)

Solo con



CONFEZIONE
6
BOTTIGLIE

Acqua minerale naturale
SAN BENEDETTO
ecogreen
6x2 l

€1,98

(€0,17 al l)

Solo con



Succo Ace
YOGA
giallo/rosso/viola
1 l

€1,29

**PREZZI
PICCOLI**



Succo di frutta
senza zuccheri aggiunti
SKIPPER
gusti assortiti
1 l

€1,49

**PREZZI
PICCOLI**



Succoso Zero
SAN BENEDETTO
gusti assortiti
40 cl

€0,59

(€1,48 al l)

Solo con



Thè
SAN BENEDETTO
limone/pesca
50 cl

€0,49

(€0,98 al l)

**PREZZI
PICCOLI**



Estathè classico
FERRERO
limone/pesca
1,5 l

€1,69

(€1,13 al l)

Solo con



Bibite Zero
SANPELLEGRINO
aranciata/chinò/cocktail
75 cl

€0,79

(€1,05 al l)

**PREZZI
PICCOLI**



2
PEZZI

ENERGADE
arancia/arancia rossa/
limone
50 cl

€1,50

(€1,50 al l)

**PREZZI
PICCOLI**



RED BULL
gusti assortiti
250 ml

€1,29

(€5,16 al l)

Solo con



Birra
DREHER
66 cl

€0,89

(€1,35 al l)

**PREZZI
PICCOLI**



Birra
PAULANER
vari tipi
50 cl

a partire da

€0,89

**PREZZI
PICCOLI**



Birra
PERONI
3x33 cl

€1,99

(€2,01 al l)

**PREZZI
PICCOLI**



Bitter
GALLO
rosso/biondo/bianco
6x10 cl

€1,29

(€2,15 al l)

**PREZZI
PICCOLI**



Prosecco DOC
SANTA MARGHERITA
75 cl

€4,99

(€6,65 al l)

**PREZZI
PICCOLI**



Spumante
MAXIMILIAN I
blanc de blancs/
muller thurgau durello
75 cl

€3,29

(€4,39 al l)

**PREZZI
PICCOLI**



Vini
MASCHIO
pinot bianco/
chardonnay/pinot rosa/
verduzzo
75 cl

€2,99

(€3,99 al l)

**PREZZI
PICCOLI**



Vino
CANTINE DI VENOSA
rosso IGT/bianco IGP
75 cl

€2,99

(€3,99 al l)

**PREZZI
PICCOLI**



Vino
BARONE DI BERNAJ
grillo Sicilia DOC/
Nero d'avola DOC/
Syrah terre siciliane IGT
75 cl

€2,99

(€3,99 al l)

**PREZZI
PICCOLI**



Vini **PRODUTTORI
DI MANDURIA** 75 cl

IGT Primitivo rosato/
Fiano/Negroamaro

€3,99

Primitivo DOC

€4,99

**PREZZI
PICCOLI**



Vino Cirò
TENUTA IUZZOLINI
bianco/rosato/rosso
75 cl

€4,99

(€6,65 al l)

**PREZZI
PICCOLI**



Vino Il Patto
CANTINE DEL NOTAIO
Aglianico/rossato IGT/
bianco IGT
75 cl

€6,99

(€9,32 al l)

**PREZZI
PICCOLI**



Vini
VILLA RAIANO 75 cl
Aglianico Irpinia DOC/
Falanghina del Beneventano IGT

€6,99

Fiano d'Avellino DOCG/
Greco di Tufo DOCG

€7,99

**PREZZI
PICCOLI**



Vino Taurasi DOCG
VILLA RAIANO
75 cl

€15,90

**PREZZI
PICCOLI**



SALATO

DE CECCO
Maggio del 2017

NUOVA PASTA HIGH PROTEIN IN OMAGGIO

Pasta di semola **DE CECCO**
formati normali assortiti
500 g

€0,95
(€1,90 al kg)

Solo con 

ACQUISTANDO 3 CONFEZIONI
DI PASTA DI SEMOLA
DE CECCO DA 500 g
IN **OMAGGIO**
200 g DI SPAGHETTI
HIGH PROTEIN

30 ANNI
DI CUSTODIRE IL GUSTO DI MARE



Farina
DIVELLA
tipo 00/tipo 0
1 kg

€0,55

Solo con 



GAROFALO
Gnocchi di patate
500 g

€0,99

Pasta formati speciali
assortiti 500 g

€1,25

PREZZI PICCOLI



Riso parboiled
SCOTTI
classico
1 kg

€1,99

PREZZI PICCOLI



Riso ribe
VEGÈ
1 kg

€1,49

PREZZI PICCOLI



Olio di semi di girasole
BASSO
1 l

€1,69

PREZZI PICCOLI



Passata di pomodoro
GAROFALO
700 g

€0,99
(€1,41 al kg)

PREZZI PICCOLI



Passata di pomodoro
CIRIO
La Rustica 680 g/
della Maremma 700 g

€1,19

Solo con 



Polpa di pomodoro
MUTTI
2x210 g

€1,09
(€2,60 al kg)

Solo con 



Pelati
CIRIO
400 g

€0,79
(€1,98 al kg)

PREZZI PICCOLI



ROSSO GARGANO
Pomodorini di Puglia
400 g

€0,79

Pomodori datterini
di Puglia 400 g

€0,99

PREZZI PICCOLI



Salsa pronta di pomodoro
AGROMONTE
ciliegino/datterino/
ciliegino con basilico
33 cl

€1,39

(€4,21 al l)

Solo con



Ragù pronto
BARILLA

Contadina
300 g

€1,79

Bolognese/amatriciana
300 g

€1,89

**PREZZI
PICCOLI**



Risotto
KNORR
gusti assortiti
175 g

€1,69

(€9,66 al kg)

Solo con



VALFRUTTA

Legumi assortiti
vaso vetro 360 g

€0,79

Mais
3+1x160 g

€2,49

Solo con



Tonno
NOSTROMO
all'olio di oliva
3x70 g

€1,99

(€9,48 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Tonno
RIO MARE
al naturale
2+1x80 g

€3,29

(€13,71 al kg)

Solo con



Filetti di tonno
CALLIPO
naturale in acqua di
mare/olio extra vergine
di oliva BIO/naturale/
olio di oliva
170 g

€4,49

Solo con



Maionese
Originale
HEINZ
top down
220 ml

€1,59

(€7,23 al l)



Ketchup
HEINZ
top down
tomato/zero
400 ml

€1,99

(€4,98 al l)



Mayo
HEINZ
top down
395 g

€2,59

(€6,56 al l)



Salsa
HEINZ
top down
assortito
220 ml

€2,49

(€11,32 al l)



DI CARLO
in olio di semi 290 g

Melanzane

€1,79

Carciofi spaccati/
pomodori secchi

€2,39

**PREZZI
PICCOLI**



PRINGLES
original/paprika
175 g

€1,99

(€11,37 al kg)

Solo con

DOLCIARIA



Caffè espresso
ILLY
tostato classico/
intenso/decaffeinato
250 g

100% ARABICA
CON ZERO
DIFETTI



Capsule espresso
ILLY
classico/forte
x10

€7,29

€3,99

Caffè
KIMBO
macinato fresco
2x250 g

€7,49
(€14,98 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Cialde
MOTTA
espresso Napoli
x100

€9,90

**PREZZI
PICCOLI**



Caffè
HAG
sacchetto
250 g

€3,99
(€15,96 al kg)

Solo con 



Nesquik
NESTLÉ
Pronto da bere
latte e cacao 1 l

€2,49

classico
500 g

€3,99

**PREZZI
PICCOLI**



Biscotti Caserecci
DILEO
assortiti
600/700 g

€2,59

**PREZZI
PICCOLI**



Biscotti
BALOCO
assortiti
700 g

€1,89
(€2,70 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Granturche
COLUSSI
senza zuccheri aggiunti
340 g

€1,99
(€5,85 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Croissant
BAULI
assortiti
x5/x6

€1,89



Crackers
DORIANO
con sale/
senza sale/
integrale
700 g

€1,99
(€2,84 al kg)



Flauti
MULINO BIANCO
cioccolato/latte/
stracciarella
x8

€1,99

**PREZZI
PICCOLI**



DOLCIARIA

Confettura
SANTA ROSA
gusti assortiti
350 g

€1,89

(€5,40 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Crema spalmabile
NOVI
200 g

€4,19

**PREZZI
PICCOLI**



Chocobrownie/
chocowafer/cookies
MILKA
gusti e grammature
assortite

€2,59

**PREZZI
PICCOLI**



Barretta
GRENADE
assortite
60 g

€1,99

**PREZZI
PICCOLI**



Kit Kat
NESTLÉ
assortiti
x3

€2,49

**PREZZI
PICCOLI**



Tavoletta di cioccolato
LINDT
gusti assortiti
100 g

€2,19

**PREZZI
PICCOLI**



Caramelle
AMBROSOLI
miele/lattemiele
135 g

€0,99

(€7,33 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Pancarrè
MULINO BIANCO
24 fette
430 g

€0,99

(€2,30 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Pane
ROBERTO
hot dog classico 250 g/
triplo burger semi di
sesamo 240 g

€1,19

**PREZZI
PICCOLI**



Omogeneizzati/
purea di frutta **BIOLOGICO**
ALCE NERO
gusti e grammature
assortite

a partire da

€0,89

**PREZZI
PICCOLI**



BENESSERE

Avocado green

€1,39

al pezzo

PREZZI PICCOLI



Latte Zymil
PARMALAT
intero uht/0,1%
bottiglia 1 l

€1,69

PREZZI PICCOLI



ALPRO
gusti assortiti

a partire da

€2,29

PREZZI PICCOLI



DANONE

Skyr al cucchiaino ispirato all'Islanda
bianco/fragola/vaniglia 150 g

€0,79

Kefir fragola e lampone/pesca e
frutto della passione/bianco 4x125 g

€2,29

PREZZI PICCOLI



Formaggio fresco
spalmabile
EXQUISA
senza lattosio/fitline
175 g

€1,39

(€7,94 al kg)

PREZZI PICCOLI



BIOLOGICO

Petto di pollo
a fette BIO
FILENI
250 g circa

€24,90

al kg

PREZZI PICCOLI



Bresaola di tacchino

AIA

Aequilibrium
80 g

€2,29

PREZZI PICCOLI



MISURA

Fette biscottate Dolcesenza/
integrali/multigrain 320 g

€1,69

Crackers fibrextra 385 g/
multigrain 350 g/soia 400 g

€2,29

Solo con



BIOLOGICO
Linea Si&No
FIORENTINI
assortita

a partire da

€1,19

PREZZI PICCOLI



Frollino BIO

ALCE NERO

avena e grano
saraceno 250 g/
farro 300 g

€2,59

PREZZI PICCOLI



Zeropiu senza zucchero
BALOCCO
classico 230 g/
cioccolato & crispies di
riso e frumento 210 g

€1,59

PREZZI PICCOLI



Crema spalmabile
VALSOIA
220 g

€2,89

(€13,14 al kg)

PREZZI PICCOLI





BIOLOGICO
Confettura BIO
senza zucchero
NATÙ
albicocche/fragole
240 g

€2,39

(€9,96 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Muesli croccante Vitalis
CAMEO
gusti e grammature
assortite

€2,59

**PREZZI
PICCOLI**



Barrette
PESOFORMA
cioccolato/caramello
372 g

€8,99

**PREZZI
PICCOLI**



EQUILIBRIA
Multivitaminie e minerali
50+ x30 capsule/
Magnesio+ zero barattolo
200 g/Sssegno forte
zero 18 bustine

a partire da

€5,99

**PREZZI
PICCOLI**



VITASNELLA
Cellulite mora e lampone/
bruciagrassi ananas
25 cl

€0,79

(€3,16 al l)

**PREZZI
PICCOLI**



BIOLOGICO
Pasta integrale BIO
GRANORO
formati assortiti
500 g

€0,79

(€1,58 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Riso 100% Italiano
VEGÈ
integrale
1 kg

€1,79

Solo con



Tonno
NOSTROMO
Leggero in olio extra
vergine di oliva 3x60 g

€2,39

Al naturale
Pro+/zero 3x65 g

€2,79

Solo con



BIOLOGICO
Olio extra vergine BIO
CLEMENTE
100% italiano
75 cl

€6,99

(€9,32 al l)

**PREZZI
PICCOLI**



Olio di semi di mais
CUORE
1 l

€4,99

**PREZZI
PICCOLI**



BIOLOGICO
Galette BIO
OHI VITA
di mais/di riso/
di riso e mais 130 g

€0,89

(€6,85 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Pane
DAILYBREAD
di segale/4 cereali
500 g

€1,99

(€3,98 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



ORTOFRUTTA



MACELLERIA



Hamburger di scottona
MARFISI
skin 250 g

€4,99
(€19,96 al kg)



Macinato
di bovino adulto
500 g circa

€12,90
al kg



Salsiccia fresca
di suino
al finocchio

€11,90
al kg



Lonza di suino
nazionale a fette
VALCARNI
350 g circa

€9,90
al kg



Fusi di pollo
1,4 kg circa

€3,99
al kg



Sovracosce di pollo
nazionale
LANDOLFO
550 g circa

€4,99
al kg



Petto di pollo intero
600 g

€5,99
(€9,98 al kg)



Tagliata di pollo
AIA
chicken salad
300 g

€3,99
(€13,30 al kg)



Bastoncini di pollo
panati
MARTINI
250 g

€1,99
(€7,96 al kg)



Fesa di tacchino
nazionale
LANDOLFO
a fette
300 g

€12,90
al kg



Hamburger
AMADORI
ricetta classica 10+
200 g

€1,99
(€9,95 al kg)



SENZA
GLUTINE

Salsiccia pollo,
tacchino e suino
AMADORI
400 g

€2,99
(€7,48 al kg)



*Solo negli Ipermercati dove è presente il reparto.

GASTRONOMIA

Prosciutto cotto
gran tenerone
CASA MODENA
alta qualità

€1,39

all'etto



Finocchiona IGP

€1,59

all'etto



Petto di tacchino
arrosto
COATI
alta qualità

€1,59

all'etto



Spianata calabra piccante
SAN VINCENTO

€1,79

all'etto



Grossen speck
MORGANTE

€1,89

all'etto



Guanciale
amatriciano
SA.NO

€1,99

all'etto



Asiago pressato DOP
20 gg

€0,99

all'etto



LEERDAMMER

€1,19

all'etto



Formaggio
BELLA LODI
18 mesi
senza lattosio

€1,29

all'etto



Dolcetto
gorgonzola &
mascarpone
IGOR

€1,29

all'etto



Scamorza fresca
con testa
LUPO

€0,99

all'etto



Mozzarella di bufala
campana DOP
IL TEMPIO
250 g

€3,99

(€15,96 al kg)



PASTICCERIA

Maxi ciambella
zuccherata

€0,89

al pezzo



SENZA
GLUTINE

Dessert
SENZA PECCATO
senza glutine/
senza lattosio
assortiti
110 g

€1,79

al pezzo



Delizia al limone
CARAMEL
diametro 20 cm
500 g

€6,99

al pezzo



ROSTICCERIA

Trancio di pizza
alla contadina

€1,29

al pezzo



Arancine siciliane
prosciutto
e mozzarella
200 g

€1,49

al pezzo



Spiedini
di surimi

€2,69

all'etto



Vongola lupino
super

€9,90

al kg



Orata fresca di
allevamento 400/600

€11,90

al kg



Calamaro decongelato

€12,90

al kg



Seppia nera

€12,90

al kg



Trancio di tonno pinne
gialle decongelato

€16,90

al kg



*Solo negli Ipermercati dove sono presenti i reparti.

SURGELATI

Bietoline/spinaci
primavera
FINDUS
800 g

€2,99
(€3,74 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Gran fritto pastellato
OROGEL
450 g

€2,99
(€6,64 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Patate surgelate
VEGÈ
1 kg

€1,69

**PREZZI
PICCOLI**



Speedypizza margherita
cameo
x4
300 g

€2,49
(€8,30 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



FINDUS
Filetti di merluzzo
300 g

€5,99
Fiori di salmone
200 g

€7,99

**PREZZI
PICCOLI**



Merluzzo gratinato
FROSTA
con pomodoro e basilico/
con limone e rosmarino
360 g

€3,49
(€9,69 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Chele al sapore
di granchio
PANAPESCA
250 g

€1,79
(€7,16 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Stecco Gruvi
SAMMONTANA
assortito
x4

€2,99

**PREZZI
PICCOLI**



Gelato
OHI VITA
biscotto x6/cono x4
senza glutine/
senza lattosio

€2,59

**PREZZI
PICCOLI**



ALGIDA
Carte d'Or Soft&Crunchy
cornetto 373 g/croccante 383 g

€3,49
Croccante amarena
x8

€4,49

**PREZZI
PICCOLI**



Magnum mini
ALGIDA
almond, white, chocolate
x6

€3,99

**PREZZI
PICCOLI**



Gelato in vaschetta
Gli Speciali
SIGEL
sorbetto al limone/
caramello salato/
pistacchio salato
600 g

€3,99
(€6,65 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



CURA PERSONA

Sapone liquido
VENUS
neutro/sensitive
250 ml

€0,79

(€3,16 al l)

Solo con



Bagnodoccia
VIDAL
profumazioni assortite
500 ml

€1,49

(€2,98 al l)

Solo con



Dentifricio
ORAL B
3dwhite/completo
75 ml

€1,19

Solo con



Deodoranti
DOVE

a partire da

€2,49

Solo con



Shampoo/balsamo/
maschera
Fructies
GARNIER
assortiti

a partire da

€2,19

Solo con



Crema Revitalift
L'OREAL
Giorno/notte
50 ml

€12,90

Laser notte/filler giorno/
laser giorno 50 ml

€16,90

Solo con



Detergente intimo
NEUTROMED
assortito
200 ml

€1,79

(€8,95 al l)

Solo con



Assorbenti Idea
LINES
assortiti

€0,79

Solo con



Proteggi slip
CAREFREE
flex tanga ali/cotton
x30/x44

€1,89

Solo con



Carta igienica
SCOTTEX
4 rotoli

€1,49

Solo con



Fazzoletti Carezza
TENDERLY
3 veli
x15

€1,29

Solo con



Linea
TENA

a partire da

€2,19

Solo con

AMICI ANIMALI

Cibo umido per cani
CESAR
gusti assortiti
150 g

€0,89

(€5,93 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Cibo umido per cani
MIGLIORCANE
manzo/pollo e tacchino
1,25 kg

€1,39

(€1,11 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Crocchette per cane
adulto
MUCHOAMOR
manzo
7,5 kg

€7,99

(€1,07 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Cibo per cani excellence
SPECIAL DOG
medium/maxi/
monoproteico
3 kg

€7,69

(€2,56 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Biscotti per gatti
CATISFACTIONS
assortiti
60 g

€1,29

**PREZZI
PICCOLI**



Crocantini per gatto
CRANCY
snack ricco
2 kg

€2,99

(€1,50 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Le Ghiottonerie/
Sensation
FELIX
assortiti
12x85 g

€5,59

(€5,48 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Cibo umido per gatti
MIGLIORGATTO
assortiti
100 g

€0,39

(€3,90 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Crocantini per gatto
ULTIMA
pollo/
sterilizzato salmone/
pollo urinary tract/
trota appetito difficile
1,5 kg

€6,99

(€4,66 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



CURA CASA



Solo con



Gel/Carbon active
WC NET
assortito 700 ml

€1,59



Tavoletta solida
WC NET
assortita x2/x4

€2,29



Candeggina delicata
OMINO BIANCO
muschio bianco 2 l

€2,49



Additivo
OMINO BIANCO
igienizzante 900 ml

€2,69



OMINO BIANCO
polvere smacchiante/
polvere bianco vivo
500 g

€3,89



Sgrassatore trigger
SMAC universale/bagno/
candeggina/cucina/
disinfettante 650 ml

€1,59



Multiuso **VETRIL**
alcool/ammoniaca/
vetri e specchi
650 ml

€1,99

CURA CASA SEMPRE UTILI

DUAL POWER

Detergente piatti gel
limone/aloe e mela 1 l

€1,69

Gel per lavastoviglie
classico/limone 33 lavaggi

€2,79

Solo con



Igienizzante/additivo/
detersivo liquido
lavatrice
BIOFORM
assortiti

a partire da

€1,49

Solo con



Mini calze uomo/donna
POMPEA
colori e misure assortite
3 pezzi

€3,59

**PREZZI
PICCOLI**



Candeggina
SCALA
classica
2,5 l

€1,39

(€0,56 al l)

Solo con



Detersivo liquido
BIO PRESTO
classico/color
50 lavaggi

€3,99

Solo con



Pods
DASH
classico/colore
x70

€15,90

Solo con



Asciugatutto
CADOR
XXL tris
x3

€1,79

Solo con



Monorotolo extra
GENIUS
500 strappi

€1,99

Solo con



HUGGIES

Salviettine baby
x56

€0,99

Pannolini Unistar
taglie assortite

€2,69

Solo con



LYSO FORM

Spray
LYSOFORM
azione bagno/
tutto in 1 classico
700 ml/
mousse floral
435 ml

€2,29

TI RIMBORSA 5€

Solo con

Detergente
pavimenti
LYSOFORM
classico
1,1 l

€1,99

ACQUISTA 10€ DI PRODOTTI LYSOFORM E RICEVI 5€ DI RIMBORSO

**IL ROSSO
TI PREMIA**

Acquista 1 sistema lavadavimenti + 1 ricambio
e al meno 15€ di prodotti Vileda a tua scelta

IN PALIO 30 APPLE WATCH II*
DAL 1 AGOSTO 2016 AL 30 NOVEMBRE 2016

PRODOTTORE VILEDA
PUOI VINCERE
UNA FANTASY
ELETTRICA!

vileda

Prodotti coinvolti e regolamento
su www.rossoctipremia.vileda.it

Solo con

Super mocio
revolution ricambio
VILEDA

€4,49

Super mocio
revolution sistema
VILEDA

€15,90

NOI AMIAMO LA SCUOLA

DAL 21 SETTEMBRE AL 12 DICEMBRE 2026



FAI CENTRO PER LA TUA SCUOLA.

"SUPER BUONO"
DIGITALE PER LE
BEST SCHOOL!



SCOPRI DI PIU'



SCARICA L'APP "NOI AMIAMO LA SCUOLA",
INQUADRA IL QR CODE RICEVUTO,
E ASSEGNALO ALLA SCUOLA CHE PREFERISCI,
ENTRO L'8 GENNAIO 2027.

Fai i tuoi acquisti presso i punti vendita aderenti
dal 21 settembre al 12 dicembre 2026 e ricevi un QR code
ogni 15 euro di spesa e multipli; inoltre, potrai ottenere
QR code aggiuntivi acquistando i prodotti selezionati
ed evidenziati a scaffale dal Punto Vendita.
A fine dell'iniziativa, alle scuole partecipanti verranno assegnati
Buoni Digitali da utilizzare per ottenere materiale didattico;
l'assegnazione avverrà in funzione al numero
di codici ricevuti dai Clienti.

In più, un "SUPER BUONO DIGITALE PER LE BEST SCHOOL"

Per informazioni su Buoni e per consultare i termini e condizioni di partecipazione:
www.noiamiamolascuola.it - info@pragmatica.plus



TUTTI I PRODOTTI DELLA LINEA
OHI VITA E MUCHO AMOR
TI DANNO LA POSSIBILITÀ DI GUADAGNARE 10 CODICI EXTRA!



RICEVI IL VOLANTINO SU WHATSAPP!

1 Inquadra il QR Code
o invia Ok al numero
3351875183



2 Scegli il tuo
IperFutura
3 Ricevi
il volantino

Puoi disattivare il servizio scrivendo "STOP"



IN VIRTÙ DELLA LIMITATA AREA DI VENDITA IN ALCUNI IPERMERCATI POTREBBE ESSERE PRESENTE UNA SELEZIONE DI ARTICOLI DI QUESTO VOLANTINO



IPER FUTURA

La tua scelta!

www.iperfutura.it

servizio.clienti@iperfutura.it

ABRUZZO

L'Aquila - Sassa Scalo, SS17, km 25

BASILICATA

Melfi (PZ) - C.da Bicocca

Moliterno (PZ) - C.da Pantanelle c/o Centro comm. Val d'Agri

Policoro (MT) - Via Resia

CAMPANIA

Grottaminarda (AV) - Via Strada Provinciale, 36

Agropoli (SA) - Contrada Marrota Uscita Agropoli Sud



LAVORA CON NOI

Invia il tuo CV a: <https://www.iperfutura.it/contatti/#lavoraconnoi>

ACCETTIAMO ANCHE



SI ACCETTANO BUONI PASTO ELETTRONICI

VOLANTINO REALIZZATO CON CARTA RICICLATA

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi potranno subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali. Tutte le foto hanno scopo puramente illustrativo. Si informa la spettabile clientela che questo esercizio commerciale non è autorizzato alla vendita all'ingrosso (art. 1 legge 426/71), pertanto non possono essere venduti ai singoli clienti quantità di merce vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. I sigg. clienti che avessero necessità della fattura per i propri acquisti sono pregati di farne richiesta al "punto informazioni" prima di recarsi alla cassa.



NOI AMIAMO LA SCUOLA

Iniziativa esclusa art. 6 Lett. e del DPR 430/2001 in quanto i destinatari dell'Iniziativa sono le Scuole, promossa da Végé Retail S.Cons.p.A. (MI), valida nei punti vendita aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto.



DAL 21 SETTEMBRE AL 3 OTTOBRE



www.ohivita.it

TUTTI I PRODOTTI DELLA LINEA
OHI VITA E MUCHO AMOR
TI DANNO LA POSSIBILITÀ DI GUADAGNARE 10 CODICI EXTRA!



www.muchoamorpet.it

Grana Padano
ha a cuore
il nostro benessere.



LOVE
GRANA PADANO
Un'emozione italiana

Salsiccia pollo, tacchino e
suino
AMADORI
400 g



1 CODICE EXTRA

Mortadellina Il mio Salumiere
GALBANI
430 g



1 CODICE EXTRA

Mousse
MELINDA
mela golden e fragola
100 g



1 CODICE EXTRA

Fetta Nesquik
NESTLÉ
cacao/latte
x5



1 CODICE EXTRA

Yogurt BIO pouch
TEDDY
banana/fragola
85 g



1 CODICE EXTRA

Hoplà
TRE VALLI
100% vegetale
200 ml



1 CODICE EXTRA

SCARICA L'APP **"NOI AMIAMO LA SCUOLA"**, INQUADRA IL QR CODE RICEVUTO, E ASSEGNALO ALLA SCUOLA CHE PREFERISCI, ENTRO L'8 GENNAIO 2027.

Fai i tuoi acquisti presso i punti vendita aderenti **dal 21 settembre al 12 dicembre 2026** e ricevi un QR code ogni 15 euro di spesa e multipli; inoltre, potrai ottenere QR code aggiuntivi acquistando i prodotti selezionati ed evidenziati a scaffale dal Punto Vendita.

A fine dell'iniziativa, alle scuole partecipanti verranno assegnati Buoni Digitali da utilizzare per ottenere materiale didattico; l'assegnazione avverrà in funzione al numero di codici ricevuti dai Clienti. In più, un **"SUPER BUONO DIGITALE PER LE BEST SCHOOL"**

Per informazioni su Buoni e per consultare i termini e condizioni di partecipazione: www.noiamiamolascuola.it - info@pragmatica.plus



NOI AMIAMO LA SCUOLA

Iniziativa esclusa art. 6 Lett. e del DPR 430/2001 in quanto i destinatari dell'Iniziativa sono le Scuole, promossa da V&G Retail S.Cons.p.A. (MI), valida nei punti vendita aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto.



DAL 21 SETTEMBRE AL 3 OTTOBRE

Formaggio mini
BABYBEL
100 g



1 CODICE EXTRA

Chicken FINDUS
Nuggets 100% petto di pollo 250 g/
classico 200 g/
chicken crunchies 255 g



3 CODICI EXTRA

Cucciolone
ALGIDA
classico
x6



2 CODICI EXTRA

Ice cream
TWIX/BOUNTY/SNICKERS/
MARS
x4



2 CODICI EXTRA

Fiordifrutta BIO
RIGONI DI ASIAGO
gusti assortiti
250/260 g



2 CODICI EXTRA

Crema latte e nocciole
NUTKAO
350 g



1 CODICE EXTRA

Coffee beans
PELLINI TOP
Originale
100% arabica
200 g



3 CODICI EXTRA

Crackers
TUC
gusti e
grammature
assortite



3 CODICI EXTRA

Crostini
DEL VERDE
dorati/integrali
300 g



1 CODICE EXTRA

Caramelle
FRUITTELLA
gelée 180 g



2 CODICI EXTRA

Farina di mandorle
LOCONTE
250 g



2 CODICI EXTRA

Olio extra vergine di oliva
DE SANTIS
100% italiano
1 l



10 CODICI EXTRA

Filetti di tonno
NOSTROMO
in olio di oliva
vaso vetro
180 g



2 CODICI EXTRA

Carne
MONTANA
3x70 g



1 CODICE EXTRA

SPUNTI
prosciutto cotto/
tonno/salmone
2x84 g



1 CODICE EXTRA

Legumi cotti a vapore
VALFRUTTA
ceci/fagioli borlotti/cannellini
3x150 g



2 CODICI EXTRA



NOI AMIAMO LA SCUOLA

Iniziativa esclusa art. 6 Lett. e del DPR 430/2001 in quanto i destinatari dell'Iniziativa sono le Scuole, promossa da VèGé Retail S.Cons.p.A. (MI), valida nei punti vendita aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto.



DAL 21 SETTEMBRE AL 3 OTTOBRE

Acqua naturale
SAN BENEDETTO
baby bottle
6x250 ml

CONFEZIONE
6
BOTTIGLIE



2 CODICI EXTRA

FUZTEA
limone/pesca
400 ml



1 CODICE EXTRA

GATORADE
gusti assortiti
500 ml



1 CODICE EXTRA

Spumante
ROCCA DEI FORTI
brut/dolce
75 cl



1 CODICE EXTRA

Vino
TAVERNELLO
bianco/rosso brick
3x25 cl



1 CODICE EXTRA

Carta igienica
TENDERLY
kilometrica
x4



3 CODICI EXTRA

Dentifricio max white
COLGATE
optic/purple reveal/carbon
75 ml



2 CODICI EXTRA

Spugna bagno
MARTINI
rete massage
oceania



2 CODICI EXTRA

Balsamo after shave
NIVEA
classico
100 ml



3 CODICI EXTRA

Crema viso Men
NIVEA
sensitive idratante
75 ml



3 CODICI EXTRA

GLISS
trattamenti assortiti
shampoo 250 ml/
balsamo 200 ml



3 CODICI EXTRA

Deodoranti
NEUTRO ROBERT'S
assortiti



3 CODICI EXTRA

Linea
CITROSIL
assortita



3 CODICI EXTRA

Detergente pavimenti
LYSOFORM
profumazioni assortite
1,1 l



2 CODICI EXTRA

Carta casa multiuso Blitz
REGINA
x1



3 CODICI EXTRA

Crocchette
MIGLIORCANE
manzo
10 kg



3 CODICI EXTRA

Cotoletta
di tacchino
Bigger
AIA
280 g

€2,99

(€10,68 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Valdostana
cotoletta
con scamorza
AIA
200 g

€2,99

(€14,95 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



BIOLOGICO
Hamburger
di pollo BIO
FILENI
200 g

€3,99

(€19,95 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Busto di pollo
AIA
1,1 kg circa

€4,49

al kg

**PREZZI
PICCOLI**



Battuta di scottona
al coltello
YOU&MEAT
2x80 g

€4,99

**PREZZI
PICCOLI**



BIOLOGICO
Fusi
di pollo BIO
FILENI
300 g circa

€12,90

al kg

**PREZZI
PICCOLI**



BIOLOGICO
Sovracoscia di pollo
senza pelle BIO
FILENI
350 g circa

€12,90

al kg

**PREZZI
PICCOLI**



Arrosticini
di suino
con pancetta

€16,90

al kg

**PREZZI
PICCOLI**



BIOLOGICO
Yogurt BIO pouch
TEDDY
banana/fragola
85 g

€0,89

(€10,47 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Yogurt Mio
NESTLÈ
gusti assortiti
2x125 g

€1,29

(€5,16 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Fruttolo
NESTLÈ
yogurt alla fragola &
smarties
120 g

€0,89

(€7,42 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Ricotta
Santa Lucia
GALBANI
classica
250 g

€1,39

(€5,56 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Formaggio fresco
di capra
EXQUISA
175 g

€1,39

(€7,94 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Robiola light/
Robiolina
OSELLA
90 g

€0,99

(€11,00 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Formaggini
bel paese
GALBANI
x2

€0,69

**PREZZI
PICCOLI**



Formaggio mini
BABYBEL
100 g

€1,79

(€17,90 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



SENZA
LATTOSIO

Mozzarella light
CAMPOLONGO
senza lattosio
250 g

€2,49

(€9,96 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Prosciutto cotto
OHI VITA
affettato
100 g

€1,59

(€15,90 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Panpiccoli
ALBA TRAMEZZINI
prosciutto cotto Alta
Qualità 3x60 g/
salame Milano 3x50 g

€2,59

**PREZZI
PICCOLI**



Tentacoli di totano
gigante a rondelle
ADRA
400 g

€5,99

(€14,98 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Minestrone pezzettoni
OROGEL
500 g

€1,79

(€3,58 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Kinder Brioss
FERRERO
al latte
270 g

€2,59

(€9,59 al kg)

Solo con



BIOLOGICO

Orzo solubile BIO
CRASTAN
125 g

€1,99

(€15,92 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Camomilla classica
setacciata
BONOMELLI
18 filtri

€1,49

**PREZZI
PICCOLI**



Pancake
MULINO BIANCO
classico
280 g

€2,19

(€7,82 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Nastrine
MULINO BIANCO
classiche
x6

€2,29

**PREZZI
PICCOLI**



Yo-yo
BAULI
al cioccolato
x6

€2,09

**PREZZI
PICCOLI**



Panna cotta
ELAH
90 g

€1,09
(€12,11 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Waffels
GILLI
vaniglia
140 g

€1,99
(€14,21 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Cantucci
FALCONE
mirtillo rosso/pistacchio
e cedro 180 g/
mandorla 200 g

€1,99

**PREZZI
PICCOLI**



Mini animals
MILKA
99,5 g

€1,39

**PREZZI
PICCOLI**



Crema
PAN DI STELLE
con granella di nocciola
380 g

€2,99
(€7,87 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Barrette
EAT NATURAL
assortite
x4

€2,19

Solo con



Ananas al naturale
VEGÈ
latta
565 g

€2,19
(€3,88 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Crackers
GALBUSERA
assortiti

a partire da
€1,49

**PREZZI
PICCOLI**



Crackers
MULINO BIANCO
salati/non salati
500 g

€2,19
(€4,38 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Panavena
MISURA
carota, zucca e sesamo/
sesamo, barbabietola e
carota
400 g

€2,19
(€5,48 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Chips di lenticchie
CIPSTER
con paprika dolce/
con un pizzico di sale
80 g

€1,39
(€17,38 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



POPZ POP
scoppiato caramel/
scoppiato choco
150 g

€1,99
(€13,27 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Taralli
VEGÈ
classici/finocchio/
integrali
250 g

€0,99
(€3,96 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Roberto PINSA

Prova la Pinsa con Farina di Riso Nero e la Pinsa Grano Duro, preparate con lievito madre, stese a mano come da tradizione.

L'amatissima Pinsa romana, leggera e croccante, è pronta per rendere speciali le tue serate.



Pinsa
ROBERTO
riso nero
230 g

€2,49
(€10,83 al kg)



Pinsa
ROBERTO
230 g

€1,99
(€8,65 al kg)



Solo con



Ritz
SAIWA
200 g

€1,89
(€9,45 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Olio extra vergine d'oliva
DI CARLO
Tutto Italiano
1 l

€7,49

**PREZZI
PICCOLI**



Olio extra vergine di oliva
DE CECCO
classico
1 l

€6,29

Solo con



Lasagne all'uovo
DE CECCO
500 g

€1,69
(€3,38 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Pasta all'uovo
DE CECCO
tagliatelle/fettuccine
500 g

€1,79
(€3,58 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Passata pomodoro
con basilico
MUTTI
700 g

€1,49
(€2,13 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



BIOLOGICO

Salsa di pomodoro BIO
OHI VITA
ciliegino/datterino
330 g

€1,29
(€3,91 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Piselli
VEGÈ
fini lessi/
finissimi/
medi
400 g

€0,89
(€2,23 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Tonno
all'olio di oliva
VEGÈ
2x140 g



€2,69

(€9,61 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**

Tranci di tonno
SAPORI DI MARE
in olio di oliva
3x80 g



€3,99

(€16,63 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**

Filetti di salmone
grigliati
RIO MARE
olio extravergine
d'oliva/naturale
125 g



€5,39

**PREZZI
PICCOLI**

CONFEZIONE
6
BOTTIGLIE



Dadi
KNORR
classico/vegetale/
funghi porcini
x10



€1,19

**PREZZI
PICCOLI**

CONFEZIONE
6
BOTTIGLIE

Acqua minerale
naturale
LETE
6x50 cl



€1,26

(€0,42 al l)

**PREZZI
PICCOLI**

Hydration
ENERVIT
lemon lime/orange
250 ml



€1,59

(€6,36 al l)

**PREZZI
PICCOLI**

Acqua oligominerale
naturale
PANNA
6x1 l

€2,70

(€0,45 al l)

**PREZZI
PICCOLI**

RIO MARE
Tonno all'Olio
di Oliva
7x80 g



RIO MARE
Pesto al Tonno
gusti vari,
130 g



RIO MARE
Insalatissime
gusti vari,
160 g



**RIO
more**
**IL GUSTO
DELL'ESTATE**



ACQUISTA ALMENO
5€ DI PRODOTTI RIO MARE.
CONSERVA LO SCONTRINO
E PARTECIPA SU RIOMARE.IT

PROVA A VINCERE SUBITO
LA TAVOLA DA SUP LIMITED EDITION

A ESTRAZIONE FINALE
10.000€ IN VOUCHER PER
I TUOI DESIDERI*

*Concorso a sorteggio con inizio del regolamento. Concorso valido
dal 1/10/2024 al 31/12/2024. Partecipazione gratuita. Regolamento completo su [riomare.it](https://www.riomare.it)

ACQUA DELLA SALUTE
ACQUA MINERALE NATURALE
ULIVETO
Aiuta la digestione

**CON ULIVETO
BUONA DIGESTIONE,
OSSA FORTI E
TI MANTIENI GIOVANE!**

Acqua minerale naturale
ULIVETO
pet
6x1,5 l

€2,70
(€0,30 al l)

Solo con

Premiaty
CARD



Sapone liquido
ecoricarica
FELCE AZZURRA
classico/antibatterico
500 ml

€1,99
(€3,98 al l)

Solo con

Premiaty
CARD

Birra
CERES
strong ale 7,7 lattina
50 cl

€1,69
(€3,38 al l)

**PREZZI
PICCOLI**



Birra
PORETTI
3 luppoli
66 cl

€1,09
(€1,65 al l)

**PREZZI
PICCOLI**



AMARO LUCANO
70 cl

€9,49
(€13,56 al l)

**PREZZI
PICCOLI**



Dentifricio
PARODONTAX
original/whitening/
ultra clean
75 ml

€2,99

Solo con

Premiaty
CARD



Dentifricio
PARODONTAX
trattamenti assortiti
75 ml

€3,99

Solo con

Premiaty
CARD



Collutorio
PARODONTAX
gingive forti/
extra fresh/gingive
500 ml

€5,29
(€10,58 al l)

Solo con

Premiaty
CARD



Rasoio Blue3
GILLETTE
smooth
X8+4

~~€8,90~~
€4,45

**SCONTO
PREMIATY 50%**



Linea depilazione
VEET

a partire da
€4,00

Solo con



Linea detergenti
CHANTECLAIR
spray
625 ml

€2,19
(€3,50 al l)

Solo con



Sgrassatore
CHANTECLAIR
assortito
600 ml

€2,49
(€4,15 al l)

Solo con



Anticalcare
PULIRAPID
500 ml

€1,59
(€3,18 al l)

Solo con



Anticalcare
PULIRAPID
trigger classico/aceto
500 ml

€1,79
(€3,58 al l)

Solo con



Freshmatic spray ricarica
AIR WICK
fresia bianca e
gelsomino/primavera
250 ml

€3,39
(€13,56 al l)

Solo con



Profuma bucato
COCCOLINO
profumazioni assortite
342 ml

€4,49
(€13,13 al l)

Solo con



Ammorbidente
MON AMOUR
profumazioni
assortite
60 lavaggi

€2,99

Solo con



Detersivo liquido
lavatrice
MON AMOUR
fresh blue/color
39 lavaggi

€2,99



GRANDE CONCORSO

VINCI CON PAGLIERI

ACQUISTA ALMENO 5 € DI PRODOTTI PAGLIERI A TUA SCELTA

PUOI VINCERE OGNI SETTIMANA

Conserva lo scontrino. Concorso valido dal 01/01/2026 al 31/12/2026. Montepremi € 5.200,00 Iva esente. Regolamento su www.vinciconpaglieri.it

**1 BUONO
SPESA DA
100€**